
Uchwala Nr XXX/382/05 
 

Rady Miasta Kedzierzyn – Kozle 
z dnia  27 stycznia 2005 r. 

 
w sprawie zmiany uchwaly Rady Miejskiej w Kedzierzynie-Kozlu Nr XLVI/566/2001 
z dnia 29 listopada 2001r. dotyczacej inkasa podatku rolnego, lesnego i od 
nieruchomosci 

 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorzadzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558 
oraz Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203), art. 6b ustawy z dnia 15 
listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 1993r. Nr 94 poz. 431), 
art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 pazdziernika 2002r. o podatku lesnym (Dz. U. z 2002 Nr 
216, poz.1826) oraz art.6 ust.12  ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i oplatach lokalnych (Dz.U. z 2002r. Nr 9, poz. 84,  Nr 200, poz. 1683; 2003 Nr 96, 
poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188 poz.1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz.1966 
oraz z 2004r. Nr 92,poz. 880 i 884, Nr 96, poz. 959 i Nr 123, poz. 1291) – Rada 
Miasta  Kedzierzyn – Kozle uchwala, co nastepuje: 

 
§ 1 

 
W § 1 uchwaly Rady Miejskiej w Kedzierzynie-Kozlu Nr XLVI/566/2001 z dnia 
29 listopada 2001r. w sprawie inkasa podatku rolnego, lesnego i od nieruchomosci 
wprowadza sie nastepujace zmiany: 

1) skresla sie wyrazy „Pani Bozena Glowacka”; 

2) przed wyrazami – „osiedle Rogi” - wprowadza sie wyrazy – „Dariusz Krakowiak”. 

 

§ 2 

 
Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku 
Urzedowym Województwa Opolskiego. 
 
 
 
 
 
 


